
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2011.(VIII.5.) önkormányzati rendelete 

a teherforgalom szabályozásáról szóló 25/2010.(XII.17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Kerepes Nagyközség közigazgatási területén az életminőség javítása, a település közútjain a 

levegőszennyezés és zajterhelés csökkentése, a forgalom csillapítása, a forgalmi rend, a közúti 

forgalom szervezése, a forgalom szabályozása érdekében Kerepes Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, figyelemmel a meghatározott össztömeget, tengelyterhelést és méretet 

meghaladó járművek közlekedéséről szóló 13/2010. (X. 5.) NFM rendeletben foglaltakra, a 

vagyonvédelem szempontjaira, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A teherforgalom szabályozásáról szóló 25/2010.(XII.17.) önkormányzati rendelet 9. §-a 

helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„ (1) A meghatározott össztömeget, tengelyterhelést és méretet meghaladó járművek 

közlekedéséről szóló 13/2010. (X. 5.) NFM rendelet 7. § (1) bekezdésében meghatározott 

járművek után, a (2)-(3) bekezdésben foglaltakra is figyelemmel, nem kell eljárási díjat, és 

túlsúlydíjat fizetni. 

(2) Kerepes Nagyközség Önkormányzat közigazgatási területén élő, teherfuvarozással 

foglalkozó vállalkozókat a 8. §-ban meghatározott túlsúlydíj összegéből 50 % kedvezmény 

illeti meg.” 

 

2. § 

 

(1) A rendelet 2011. augusztus 1. napján – visszamenőlegesen - lép hatályba. 

(2) A rendeletet a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell. 

 

Kerepes, 2011. augusztus 2. 

 

 

 

Franka Pál Tibor             Bondorné Kisbenedek Éva 

  polgármester                mb. jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2011. augusztus  05. napján. 

 

               Bondorné Kisbenedek Éva 

                  mb. jegyző 

 


